
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1859

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1859

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4527376 Фріштак Тетяна Богданівна 225659 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

39,64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1859

035 Філологія/035.01 
українська мова та література Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5066243 Васькіна Анастасія Олександрівна 133858 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

63,07

4218947 Кісера Марія Романівна 225534 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

53,44

4223294 Кметик Мар`яна Василівна 225608 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

46,08

5093419 Козіброда Ірина Петрівна 232303 B18 25.07.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

63,16

4820562 Копина Юлія Мар`янівна 225614 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

61,6

4409050 Котляревська Вероніка Сергіївна 225606 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

49,48

4464176 Крупач Роман Миколайович 225578 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

61,16

4538421 Курило Юлія Іванівна 225621 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

64,64

4938472 Лемещук Тетяна Сергіївна 226665 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

55,56



4920582 Матвіїшин Юлія Андріївна 225586 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

58,52

5066080 Ніколаєва Емма Сергіївна 226623 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

52,48

4627587 Піхота Олександр Віталійович 225616 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

43,08

4635446 Ріпка Остап Юрійович 225653 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

31,28

4625334 Селепко Наталія Ігорівна 225641 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

58,44

4470364 Сновидович Наталія Богданівна 225658 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

66,28

4215229 Стефашко Андріана Андріївна 225652 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

українська мова та 
література

45,48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1859

035 Філологія/035.035 
слов’янські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

сербська

Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4821377 Василиненко Юлія Олегівна 226632 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Сербська мова та 
література

56,76

4626360 Драбик Софія Вікторівна 226651 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Сербська мова та 
література

60,4

4626574 Маланчина Ольга Вікторівна 226652 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Сербська мова та 
література

56,44

4998030 Степась Оксана Андріївна 226600 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Сербська мова та 
література

72,24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1859

035 Філологія/035.038 
слов’янські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

чеська

Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4632069 Амборська Христина Ярославівна 226653 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Чеська мова та 
література

54,08

4632799 Бура Юлія Ігорівна 226650 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Чеська мова та 
література

57,08

4632454 Злепко Катерина Іванівна 226655 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Чеська мова та 
література

50,16

4576210 Коновал Діана Романівна 226628 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Чеська мова та 
література

63,2

4567816 Радкевич Анна-Марія Володимирівна 226612 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Чеська мова та 
література

60,08



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1859

035 Філологія/035.039 
слов’янські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

словенська

Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4633745 Баранська Христина Олегівна 226634 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Слов’янські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
словенська

69,84

4534002 Вархолик Ольга Олегівна 226654 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Слов’янські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
словенська

58,76

4584600 Любуська Ярина Богданівна 226633 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Слов’янські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
словенська

76,6

4855803 Ярова Марина Олександрівна 226602 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Слов’янські мови та 
літератури (переклад 
включно), перша - 
словенська

65,36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1859

035 Філологія/035.069 східні 
мови та літератури (переклад 
включно), перша - японська

Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4807395 Кіяшко Юлія Ігорівна 226657 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Японська мова та 
література

66,48

4630781 Тимченко Кирило Сергійович 226616 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Японська мова та 
література

66,2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1859

035 Філологія/035.09 
фольклористика Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5069979 Лаврега Микола Володимирович 226675 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фольклористика 45,08

4636855 Сваток Тетяна Петрівна 225665 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фольклористика 59,8

4899976 Чередниченко Олена Віталіївна 225630 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фольклористика 69,52

4640166 Штим Тетяна Михайлівна 225668 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

фольклористика 60,36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1859

035 Філологія/035.10 
прикладна лінгвістика Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4467535 Гавронська Анастасія Леонідівна 219679 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

літературна творчість 56,76

4459306 Канаєва Ольга Олександрівна 225563 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

літературна творчість 38,4

4364769 Семак Юлія Дмитрівна 218510 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

літературна творчість 46,62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1859

035 Філологія/035.10 
прикладна лінгвістика Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4564506 Качмарик Лілія Романівна 225553 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

прикладна лінгвістика 60


